
58. Jahn-Mehrkämpfe 2024
 in Freyburg/U.

Starterliste 07.07.2024

Name Vorname G
e

s
c

h
le

c
h

t

Verein 1 G
e

b
u

rt
s

ja
h

r

A
lt

e
rs

k
la

s
s

e
 la

n
g

L
a

u
fl

ä
n

g
e

S
c

h
w

im
m

lä
n

g
e

S
c

h
ie

ß
e

n

L
a

u
f

W
e

it
s

p
ru

n
g

W
u

rf

S
c

h
w

im
m

e
n

S
ie

g
in

d
e

x

S
ie

g
e

G
e

fe
c

h
te

T
re

ff
e

ri
n

d
e

x

P
u

n
k

te
 S

c
h

ie
ß

e
n

P
u

n
k

te
 L

a
u

f

P
u

n
k

te
 W

e
it

s
p

ru
n

g

P
u

n
k

te
 W

u
rf

P
u

n
k

te
 S

c
h

w
im

m
e

n

P
u

n
k

te
 F

e
c

h
te

n

P
u

n
k

te
 G

e
s

a
m

t

R
a

n
g

Pusch Karl m Fechtclub Leipzig e.V. 2015 U11 30m 25m 19 5,88 2,96 23,50 22,78 1,00 6 6 13 242 367 186 191 229 572 1787 1
Siegler Curt m KSZU Meiningen e.V. 2013 U11 30m 25m 24 6,78 2,69 25,50 22,10 0,50 3 6 -2 253 354 178 194 233 497 1709 2
Englert Adrian m KSZU Meiningen e.V. 2013 U11 30m 25m 24 6,59 2,78 24,00 30,50 0,67 4 6 6 253 357 181 191 183 527 1692 3
Ballhaus Anton m FG Merseburger Raben 1990 e.V. 2013 U11 30m 25m 10 6,06 3,18 22,00 29,84 0,67 4 6 4 222 365 193 188 187 523 1678 4
Melzer Arion m Dresdner FC 1998 e.V. 2014 U11 30m 25m 18 6,68 2,25 17,00 21,84 0,50 3 6 -2 240 356 165 180 235 497 1673 5
Fuchs Edvard m Fechtclub Leipzig e.V. 2014 U11 30m 25m 18 6,41 2,80 30,00 34,00 0,00 0 6 -15 240 360 182 201 163 425 1571 6
Sindbert Jonathan m Nürnberger Fechtclub e.V. 2014 U11 30m 25m 19 7,10 2,46 15,00 36,91 0,17 1 6 -4 242 350 172 177 145 460 1546 7

Sindbert Ruben m Nürnberger Fechtclub e.V. 2012 U13 30m 25m 17 5,90 3,11 22,50 24,00 0,67 4 6 2 238 367 191 189 222 520 1727 1
Bollmann Noah m Wernigeröder SV Rot-Weiß 1949 e.V. 2012 U13 30m 25m 21 6,31 2,63 22,00 27,78 0,67 4 6 0 247 361 177 188 200 517 1690 2
Melzer Arik m Dresdner FC 1998 e.V. 2011 U13 30m 25m 19 6,81 2,73 26,00 23,25 0,33 2 6 -4 242 354 180 195 227 477 1675 3
Hirche Finn Luis m FG Merseburger Raben 1990 e.V. 2011 U13 30m 25m 21 6,81 2,05 19,50 33,78 0,00 0 6 -10 247 354 159 184 164 433 1541 4

Schäfer Johannes m Chemnitzer PSV e.V. 2010 U15 100m 50m 29 18,16 2,72 29,00 62,18 0,67 4 6 7 264 192 179 199 171 528 1533 1
Franz Konstantin m KSZU Meiningen e.V. 2010 U15 100m 50m 29 18,10 3,30 35,00 66,00 0,50 3 6 1 264 193 197 209 159 502 1524 2
Dettmar Pepe m FG Merseburger Raben 1990 e.V. 2010 U15 100m 50m 17 16,31 3,50 34,00 77,36 0,67 4 6 4 238 219 203 207 123 523 1513 3

Röseler Felix m Fechtclub Leipzig e.V. 2007 U17 100m 50m 31 16,00 3,82 46,00 59,56 1,00 7 7 16 269 223 212 226 179 577 1686 1
Seidel Emil m Wernigeröder SV Rot-Weiß 1949 e.V. 2007 U17 100m 50m 27 15,40 4,22 48,00 45,58 0,57 4 7 2 260 232 224 229 223 510 1678 2
Siegler Artur m KSZU Meiningen e.V. 2008 U17 100m 50m 28 15,03 4,07 43,00 39,00 0,43 3 7 -2 262 237 219 221 243 490 1672 3
Bollmann Ramon m Wernigeröder SV Rot-Weiß 1949 e.V. 2007 U17 100m 50m 29 15,31 3,43 19,00 62,00 0,43 3 7 -4 264 233 200 184 171 486 1538 4
Soldatenko Daniil m Nürnberger Fechtclub e.V. 2008 U17 100m 50m 20 15,38 4,31 38,00 0,00 0 7 -16 244 232 227 213 423 1339 5
Klatte Paul m Chemnitzer PSV e.V. 2008 U17 100m 50m 5 15,47 4,00 29,50 0,14 1 7 -11 211 231 217 200 446 1305 6

Hermann Marc m Hasper Fecht-Club 1932/1997 e.V. 2005 U20 100m 50m 31 15,31 4,15 51,00 40,82 0,57 4 7 -1 269 233 222 234 238 505 1701 1
Albrecht Anton m Fechtclub Leipzig e.V. 2006 U20 100m 50m 12 14,21 4,10 25,20 53,19 0,86 6 7 16 227 249 220 193 199 562 1650 2

Altendorf Andreas m FG Merseburger Raben 1990 e.V. 2002 Senior 100m 50m 32 13,82 4,43 51,50 51,00 0,80 4 5 2 271 254 230 235 206 533 1729 1
Michels Etienne m Hasper Fecht-Club 1932/1997 e.V. 1998 Senior 100m 50m 25 15,03 4,00 43,50 37,94 0,40 2 5 1 256 237 217 222 247 492 1671 2
Schreiber Paul m Wernigeröder SV Rot-Weiß 1949 e.V. 1990 Senior 100m 50m 17 14,62 4,32 30,50 49,22 0,60 3 5 4 238 243 227 202 211 517 1638 3
von Spreckelsen Jasper m Chemnitzer PSV e.V. 2001 Senior 100m 50m 27 15,97 3,52 38,00 54,00 0,20 1 5 -4 260 223 203 213 196 463 1558 4
Nguyen Minh m Fechtclub Leipzig e.V. 1995 Senior 100m 50m 28 15,13 3,56 27,00 69,72 0,60 3 5 1 262 235 204 196 147 512 1556 5
Wölfel Christian m Fechtclub Leipzig e.V. 1982 Veteran V40 50m 25m 32 7,91 4,13 36,00 21,65 0,40 2 5 -4 271 338 221 210 236 483 1759 1

Böhringer Günter m Aalener Sportallianz e.V. 1965 Veteran V50 50m 25m 21 7,69 4,00 30,50 17,00 0,83 5 6 6 247 341 217 202 264 543 1814 1
Milde Bernd m Aalener Sportallianz e.V. 1965 Veteran V50 50m 25m 25 8,82 2,92 43,00 15,85 0,83 5 6 7 256 325 185 221 271 545 1803 2
Zosel Ralph m MTV 1876 Saalfeld e.V. 1968 Veteran V50 50m 25m 34 8,16 3,76 28,00 18,72 0,33 2 6 -2 276 335 210 198 254 480 1753 3
Woytkowiak Jens m Einheit Meißen e.V. 1969 Veteran V50 50m 25m 19 8,66 3,77 25,50 24,97 0,67 4 6 6 242 328 211 194 216 527 1718 4
Witzmann Rainer m Aalener Sportallianz e.V. 1969 Veteran V50 50m 25m 28 9,68 2,90 23,50 18,00 0,33 2 6 -3 262 313 185 191 258 478 1687 5
Diesener Frank m Wernigeröder SV Rot-Weiß 1949 e.V. 1966 Veteran V50 50m 25m 30 9,65 3,32 36,00 22,19 0,00 0 6 -14 267 313 197 210 233 427 1647 6
Sommerer Peter m Fechtclub Leipzig e.V. 1966 Veteran V50 50m 25m 10 10,31 3,00 25,50 25,97 0,50 3 6 0 222 304 188 194 210 500 1618 7

Knobloch Thomas m Dresdner FC 1998 e.V. 1959 Veteran V60 50m 25m 31 8,69 3,52 45,00 16,10 0,80 8 10 10 269 327 203 224 269 547 1839 1
Lieske Matthias m MTV 1876 Saalfeld e.V. 1963 Veteran V60 50m 25m 14 7,82 4,53 55,50 17,95 0,60 6 10 3 231 339 233 241 258 515 1817 2
Matthes Uwe m USV TU Dresden e.V. 1961 Veteran V60 50m 25m 20 9,88 2,65 33,00 22,22 0,90 9 10 12 244 310 177 206 233 560 1730 3
Jannaschk Stefan m Dresdner FC 1998 e.V. 1961 Veteran V60 50m 25m 27 9,09 3,26 31,00 25,35 0,60 6 10 2 260 321 195 202 214 513 1705 4
Panner Franz-Ulrich m KSZU Meiningen e.V. 1961 Veteran V60 50m 25m 18 8,88 3,12 27,50 22,00 0,50 5 10 -1 240 324 191 197 234 498 1684 5
Schreiber Matthias m Wernigeröder SV Rot-Weiß 1949 e.V. 1956 Veteran V60 50m 25m 31 10,03 2,80 19,00 25,62 0,20 2 10 -8 269 308 182 184 212 457 1612 6
Dettmar Uwe m FG Merseburger Raben 1990 e.V. 1962 Veteran V60 50m 25m 21 11,85 2,00 29,50 23,03 0,30 3 10 -5 247 282 158 200 228 472 1587 7
Grützner Olaf m Hasper Fecht-Club 1932/1997 e.V. 1956 Veteran V60 50m 25m 19 12,59 2,35 22,50 28,35 0,30 3 10 -3 242 272 168 189 196 475 1542 8
Michels Reiner m Hasper Fecht-Club 1932/1997 e.V. 1961 Veteran V60 50m 25m 26 11,56 0,95 21,50 26,00 0,30 3 10 -8 258 286 126 188 210 467 1535 9
Naumann Steffen m USV TU Dresden e.V. 1958 Veteran V60 50m 25m 26 258 258 10

Prechtl Hanns m Nürnberger Fechtclub e.V. 1943 Veteran V70 30m 25m 27 7,60 2,16 16,50 29,44 0,60 6 10 3 260 343 163 180 190 515 1651 1
Heinze Gerhard m KSZU Meiningen e.V. 1943 Veteran V70 30m 25m 10 7,60 2,20 22,00 38,00 0,40 4 10 -5 222 343 164 188 139 482 1538 2



58. Jahn-Mehrkämpfe 2024
 in Freyburg/U.

Starterliste 07.07.2024
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Egger Emilia w SV Blauweiß Kleinmachnow e.V. 2014 U11 30m 25m 20 5,97 2,85 30,00 30,75 0,67 2 3 4 244 415 202 217 186 523 1787 1
Weide Lilly w Chemnitzer PSV e.V. 2013 U11 30m 25m 22 6,59 2,95 20,00 33,84 0,67 2 3 1 249 405 206 195 167 518 1740 2
Schäfer Magdalena w Chemnitzer PSV e.V. 2014 U11 30m 25m 19 6,09 2,70 12,50 31,25 0,67 2 3 0 242 413 195 178 183 517 1728 3
Barth Kamilla w FG Merseburger Raben 1990 e.V. 2013 U11 30m 25m 13 7,69 2,02 17,00 36,00 0,00 0 3 -5 229 388 165 188 153 442 1565 4

Angerstein Leni w FG Merseburger Raben 1990 e.V. 2011 U13 30m 25m 17 6,06 3,07 24,50 22,00 0,67 2 3 2 238 413 211 205 241 520 1828 1
Heinrich Friederike w FG Merseburger Raben 1990 e.V. 2011 U13 30m 25m 21 6,31 3,31 22,80 24,34 0,67 2 3 2 247 409 222 201 227 520 1826 2
Hommel Pia Sophie w KSZU Meiningen e.V. 2011 U13 30m 25m 22 5,15 3,07 23,50 28,43 0,67 2 3 1 249 427 211 203 201 518 1809 3
Keib Melissa w Aalener Sportallianz e.V. 2012 U13 30m 25m 19 6,41 2,82 23,50 19,18 0,00 0 3 -5 242 408 200 203 259 442 1754 4

Seidel Emma w Wernigeröder SV Rot-Weiß 1949 e.V. 2010 U15 100m 50m 11 17,06 3,25 24,50 49,78 1,00 5 5 11 224 246 219 205 241 568 1703 1
Illmann Selma w Fechtclub Leipzig e.V. 2010 U15 100m 50m 14 18,37 3,40 15,50 54,59 0,60 3 5 6 231 226 226 185 228 520 1616 2
Brummel Luna w TSV 1863 Herdecke e.V. 2010 U15 100m 50m 0 17,41 3,50 17,00 61,00 0,80 4 5 3 200 240 230 188 210 535 1603 3
Scheibner Luna Josefine w FG Merseburger Raben 1990 e.V. 2010 U15 100m 50m 17 16,62 3,28 13,50 67,94 0,00 0 5 -11 238 252 220 181 191 432 1514 4
Milazzo Elena w Hasper Fecht-Club 1932/1997 e.V. 2010 U15 100m 50m 10 22,18 2,50 17,00 67,00 0,20 1 5 -6 222 168 186 188 193 460 1417 5
Diemer Franziska w Aalener Sportallianz e.V. 2008 U17 100m 50m 25 17,44 3,38 17,50 37,69 0,40 2 5 -3 256 240 225 189 275 485 1670 1
Altendorf Daniela w FG Merseburger Raben 1990 e.V. 1998 Senior 100m 50m 28 17,09 3,03 30,50 56,66 0,43 3 7 3 262 245 209 218 222 498 1654 1

Sindbert Rike w Nürnberger Fechtclub e.V. 1981 Veteran V40 50m 25m 10 9,40 3,00 17,50 20,66 0,14 1 7 -9 222 362 208 189 250 449 1680 1

Diesener Jana w Wernigeröder SV Rot-Weiß 1949 e.V. 1972 Veteran V50 50m 25m 28 10,69 2,33 24,00 27,88 0,43 3 7 -6 262 343 179 204 204 483 1675 1
Preuster Petra w TGV Waltershausen e.V. 1970 Veteran V50 50m 25m 31 15,35 1,74 18,00 22,84 0,86 6 7 9 269 272 153 190 236 551 1671 2
Röseler Sylke w Fechtclub Leipzig e.V. 1969 Veteran V50 50m 25m 12 14,69 1,40 23,00 25,47 0,43 3 7 -2 227 282 138 202 219 490 1558 3
Hönnicke Anke w USV TU Dresden e.V. 1962 Veteran V60 50m 25m 28 9,78 3,07 23,00 20,00 0,29 2 7 -7 262 357 211 202 254 467 1753 1
Speer Manuela w Fechtclub Leipzig e.V. 1964 Veteran V60 50m 25m 29 10,82 2,79 18,00 28,25 0,86 6 7 10 264 341 199 190 202 552 1748 2
Fibranz Ute w Wernigeröder SV Rot-Weiß 1949 e.V. 1951 Veteran V70 30m 25m 16 18,37 14,50 59,09 0,57 4 7 2 236 226 183 7 510 1162 1



Freyburg/Unstrut  58. Jahn-Mehrkämpfe 08.07.2023

Trefferanzahl: 3

Altersklasse: U11  Florett männlich Kampfrichter:

Nr 1 2 3 4 5 6 7 8 Siege
Sieg-

index

gege. 

Treffer

erhalt. 

Treffer

Treffer-

index
Rang

1 v 2 v v 0 v 4 0,67 14 8 6 2

2 1 v v v 1 v 4 0,67 14 10 4 3

3 v 0 v 1 1 v 3 0,50 11 13 -2 5

4 0 1 0 2 0 0 0 0,00 3 18 -15 7

5 0 2 v v 1 v 3 0,50 12 14 -2 4

6 v v v v v v 6 1,00 18 5 13 1

7 1 1 2 v 2 2 1 0,17 11 15 -4 6

8

4 Teilnehm. 5 Teilnehm.

1 1 1 3 3 6 1 3 2 7

4 2 2 6 1 2 4 1 3 5

2 3 4 5 4 5 2 4 1 3

3 4 5 1 2 1 5 6 5 6

1 5 2 3 1 6 3 7 7 2

3 1 3 4 4 4 6 2 4 8

2 2 5 6 2 5 7 3 6 5

4 3 6 2 3 3 1 5 8 4

3 5 3 5 5 1 1 6

4 4 1 6 4 6 2 1

1 1 6 1 2 2 3 3

2 3 4 2 3 4 4 7

2 2 3 6 7 5 4

5 5 4 7 3 6 8

4 1 1 5 6 8 2

1 4 6 1 5 7 6

3 5 2 4 1 4 3

5 3 5 3 2 1 5

4 1 3 6 4 5 1

2 6 6 2 7 2 7

4 4 5 8 4

2 5 7 3 6

6 8

7 5

4 7

2 2

8 1

1 3

Nr. Name Unterschrift Unterschrift Kampfleiter:

1 Adrian Englert

2 Anton Ballhaus

3 Curt Siegler

4 Edvard Fuchs

5 Arion Melzer

6 Karl Pusch

7 Jonathan Sindbert

8

Name Vorname Verein

Englert Adrian Meiningen

Ballhaus Anton Merseburg

Siegler Curt Meiningen

Fuchs Edvard Leipzig

Melzer Arion Dresdner FC

Pusch Karl Leipzig

Sindbert Jonathan Nürnberg

8 Teilnehmer6 Teilnehmer 6 Teilnehmer  (4A,2B) 7 Teilnehmer



Freyburg/Unstrut  58. Jahn-Mehrkämpfe 08.07.2023

Trefferanzahl: 3

Altersklasse: U13  und U15 Degen männlich Kampfrichter:

Nr 1 2 3 4 5 6 7 8 Siege
Sieg-

index

gege. 

Treffer

erhalt. 

Treffer

Treffer-

index
Rang

1 v 0 2 v v v 4 0,67 14 14 0 4

2 2 2 1 0 2 1 0 0,00 8 18 -10 7

3 v v 2 0 0 2 2 0,33 10 14 -4 6

4 v v v 2 v 0 4 0,67 14 12 2 3

5 2 v v v 0 v 4 0,67 14 10 4 2

6 2 v v 1 v 0 3 0,50 12 11 1 5

7 2 v v v 2 v 4 0,67 16 9 7 1

8

4 Teilnehm. 5 Teilnehm.

1 1 1 3 3 6 1 3 2 7

4 2 2 6 1 2 4 1 3 5

2 3 4 5 4 5 2 4 1 3

3 4 5 1 2 1 5 6 5 6

1 5 2 3 1 6 3 7 7 2

3 1 3 4 4 4 6 2 4 8

2 2 5 6 2 5 7 3 6 5

4 3 6 2 3 3 1 5 8 4

3 5 3 5 5 1 1 6

4 4 1 6 4 6 2 1

1 1 6 1 2 2 3 3

2 3 4 2 3 4 4 7

2 2 3 6 7 5 4

5 5 4 7 3 6 8

4 1 1 5 6 8 2

1 4 6 1 5 7 6

3 5 2 4 1 4 3

5 3 5 3 2 1 5

4 1 3 6 4 5 1

2 6 6 2 7 2 7

4 4 5 8 4

2 5 7 3 6

6 8

7 5

4 7

2 2

8 1

1 3

Nr. Name Unterschrift Unterschrift Kampfleiter:

1 Noah Bollmann

2 Finn Luis Hirche

3 Arik Melzer

4 Ruben Sindbert

5 Pepe Dettmar

6 Konstantin Franz

7 Johannes Schäfer

8

8 Teilnehmer6 Teilnehmer 6 Teilnehmer  (4A,2B) 7 Teilnehmer

Franz Konstantin Meiningen

Schäfer Johannes Chemnitz

Sindbert Ruben Nürnberg

Dettmar Pepe Merseburg

Hirche Finn Luis Merseburg

Melzer Arik Dresdner FC

Name Vorname Verein

Bollmann Noah Wernigerode



Freyburg/Unstrut  58. Jahn-Mehrkämpfe 08.07.2023

Trefferanzahl: 3

Altersklasse: U17 und U20 Degen männlich Kampfrichter:

Nr 1 2 3 4 5 6 7 8 Siege
Sieg-

index

gege. 

Treffer

erhalt. 

Treffer

Treffer-

index
Rang

1 v v 1 0 v 0 2 3 0,43 12 14 -2 5

2 2 v 0 v v 0 2 3 0,43 13 17 -4 6

3 0 2 0 1 v 0 1 1 0,14 7 18 -11 7

4 v v v v v v v 7 1,00 21 5 16 1

5 v 2 v 0 v 0 v 4 0,57 14 12 2 3

6 0 1 0 2 2 0 0 0 0,00 5 21 -16 8

7 v v v 1 v v v 6 0,86 19 3 16 2

8 v v v 1 0 v 0 4 0,57 13 14 -1 4

4 Teilnehm. 5 Teilnehm.

1 1 1 3 3 6 1 3 2 7

4 2 2 6 1 2 4 1 3 5

2 3 4 5 4 5 2 4 1 3

3 4 5 1 2 1 5 6 5 6

1 5 2 3 1 6 3 7 7 2

3 1 3 4 4 4 6 2 4 8

2 2 5 6 2 5 7 3 6 5

4 3 6 2 3 3 1 5 8 4

3 5 3 5 5 1 1 6

4 4 1 6 4 6 2 1

1 1 6 1 2 2 3 3

2 3 4 2 3 4 4 7

2 2 3 6 7 5 4

5 5 4 7 3 6 8

4 1 1 5 6 8 2

1 4 6 1 5 7 6

3 5 2 4 1 4 3

5 3 5 3 2 1 5

4 1 3 6 4 5 1

2 6 6 2 7 2 7

4 4 5 8 4

2 5 7 3 6

6 8

7 5

4 7

2 2

8 1

1 3

Nr. Name Unterschrift Unterschrift Kampfleiter:

1 Artur Siegler

2 Ramon Bollmann

3 Paul Klatte

4 Felix Röseler

5 Emil Seidel

6 Daniil Soldatenko

7 Anton Albrecht

8 Marc Hermann

Name Vorname Verein

Siegler Artur Meiningen

Bollmann Ramon Wernigerode

Klatte Paul Chemnitz

Röseler Felix Leipzig

Seidel Emil Wernigerode

Soldatenko Daniil Nürnberg

Albrecht Anton Leipzig

8 Teilnehmer

Hermann Marc Haspe

6 Teilnehmer 6 Teilnehmer  (4A,2B) 7 Teilnehmer



Freyburg/Unstrut  58. Jahn-Mehrkämpfe 08.07.2023

Trefferanzahl: 3

Altersklasse: Senior, V40 Degen männlich Kampfrichter:

Nr 1 2 3 4 5 6 7 8 Siege
Sieg-

index

gege. 

Treffer

erhalt. 

Treffer

Treffer-

index
Rang

1 0 v v v v 4 0,80 12 10 2 1

2 v 2 1 v 2 2 0,40 11 10 1 4

3 1 v 0 v v 3 0,60 10 9 1 3

4 2 v v v 2 3 0,60 13 9 4 2

5 2 1 0 2 v 1 0,20 8 12 -4 6

6 2 v 1 v 0 2 0,40 9 13 -4 5

7

8

4 Teilnehm. 5 Teilnehm.

1 1 1 3 3 6 1 3 2 7

4 2 2 6 1 2 4 1 3 5

2 3 4 5 4 5 2 4 1 3

3 4 5 1 2 1 5 6 5 6

1 5 2 3 1 6 3 7 7 2

3 1 3 4 4 4 6 2 4 8

2 2 5 6 2 5 7 3 6 5

4 3 6 2 3 3 1 5 8 4

3 5 3 5 5 1 1 6

4 4 1 6 4 6 2 1

1 1 6 1 2 2 3 3

2 3 4 2 3 4 4 7

2 2 3 6 7 5 4

5 5 4 7 3 6 8

4 1 1 5 6 8 2

1 4 6 1 5 7 6

3 5 2 4 1 4 3

5 3 5 3 2 1 5

4 1 3 6 4 5 1

2 6 6 2 7 2 7

4 4 5 8 4

2 5 7 3 6

6 8

7 5

4 7

2 2

8 1

1 3

Nr. Name Unterschrift Unterschrift Kampfleiter:

1 Andreas Altendorf

2 Etienne Michels

3 Minh Nguyen

4 Paul Schreiber

5 Jasper von Spreckelsen

6 Christian Wölfel

7

8

Name Vorname Verein

Altendorf Andreas Merseburg

Michels Etienne Haspe

Nguyen Minh Leipzig

Schreiber Paul Wernigerode

von Spreckelsen Jasper Chemnitz

Wölfel Christian Leipzig

8 Teilnehmer6 Teilnehmer 6 Teilnehmer  (4A,2B) 7 Teilnehmer



Freyburg/Unstrut  58. Jahn-Mehrkämpfe 08.07.2023

Trefferanzahl: 3

Altersklasse: V50 Degen männlich Kampfrichter:

Nr 1 2 3 4 5 6 7 8 Siege
Sieg-

index

gege. 

Treffer

erhalt. 

Treffer

Treffer-

index
Rang

1 v 1 v v v v 5 0,83 16 10 6 2

2 0 0 2 0 0 2 0 0,00 4 18 -14 7

3 v v v v 0 v 5 0,83 15 8 7 1

4 2 v 2 v 0 v 3 0,50 13 13 0 4

5 2 v 1 1 2 v2 2 0,33 11 14 -3 6

6 2 v v v v 0 4 0,67 14 8 6 3

7 1 v 1 1 2 v 2 0,33 11 13 -2 5

8

4 Teilnehm. 5 Teilnehm.

1 1 1 3 3 6 1 3 2 7

4 2 2 6 1 2 4 1 3 5

2 3 4 5 4 5 2 4 1 3

3 4 5 1 2 1 5 6 5 6

1 5 2 3 1 6 3 7 7 2

3 1 3 4 4 4 6 2 4 8

2 2 5 6 2 5 7 3 6 5

4 3 6 2 3 3 1 5 8 4

3 5 3 5 5 1 1 6

4 4 1 6 4 6 2 1

1 1 6 1 2 2 3 3

2 3 4 2 3 4 4 7

2 2 3 6 7 5 4

5 5 4 7 3 6 8

4 1 1 5 6 8 2

1 4 6 1 5 7 6

3 5 2 4 1 4 3

5 3 5 3 2 1 5

4 1 3 6 4 5 1

2 6 6 2 7 2 7

4 4 5 8 4

2 5 7 3 6

6 8

7 5

4 7

2 2

8 1

1 3

Nr. Name Unterschrift Unterschrift Kampfleiter:

1 Günter Böhringer

2 Frank Diesener

3 Bernd Milde

4 Peter Sommerer

5 Rainer Witzmann

6 Jens Woytkowiak

7 Ralph Zosel

8

8 Teilnehmer6 Teilnehmer 6 Teilnehmer  (4A,2B) 7 Teilnehmer

Woytkowiak Jens Meißen

Zosel Ralph Saalfeld

Sommerer Peter Leipzig

Witzmann Rainer Aalen

Diesener Frank Wernigerode

Milde Bernd Aalen

Name Vorname Verein

Böhringer Günter Aalen
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Trefferanzahl: 3

Altersklasse: U11 Florett weiblich Kampfrichter:

Nr 1 2 3 4 5 6 7 8 Siege
Sieg-

index

gege. 

Treffer

erhalt. 

Treffer

Treffer-

index
Rang

1 1 1 2 0 0,00 4 9 -5 4

2 v 2 v 2 0,67 8 4 4 1

3 v v 0 2 0,67 6 6 0 3

4 v 0 v 2 0,67 6 5 1 2

5

6

7

8

4 Teilnehm. 5 Teilnehm.

1 1 1 3 3 6 1 3 2 7

4 2 2 6 1 2 4 1 3 5

2 3 4 5 4 5 2 4 1 3

3 4 5 1 2 1 5 6 5 6

1 5 2 3 1 6 3 7 7 2

3 1 3 4 4 4 6 2 4 8

2 2 5 6 2 5 7 3 6 5

4 3 6 2 3 3 1 5 8 4

3 5 3 5 5 1 1 6

4 4 1 6 4 6 2 1

1 1 6 1 2 2 3 3

2 3 4 2 3 4 4 7

2 2 3 6 7 5 4

5 5 4 7 3 6 8

4 1 1 5 6 8 2

1 4 6 1 5 7 6

3 5 2 4 1 4 3

5 3 5 3 2 1 5

4 1 3 6 4 5 1

2 6 6 2 7 2 7

4 4 5 8 4

2 5 7 3 6

6 8

7 5

4 7

2 2

8 1

1 3

Nr. Name Unterschrift Unterschrift Kampfleiter:

1 Kamilla Barth

2 Emilia Egger

3 Magdalena Schäfer

4 Lilly Weide

5

6

7

8

Name Vorname Verein

Barth Kamilla Merseburg

Egger Emilia Kleinmachnow

Schäfer Magdalena Chemnitz

Weide Lilly Chemnitz

8 Teilnehmer6 Teilnehmer 6 Teilnehmer  (4A,2B) 7 Teilnehmer



Freyburg/Unstrut  58. Jahn-Mehrkämpfe 08.07.2023

Trefferanzahl: 3

Altersklasse: U13 Degen weiblich Kampfrichter:

Nr 1 2 3 4 5 6 7 8 Siege
Sieg-

index

gege. 

Treffer

erhalt. 

Treffer

Treffer-

index
Rang

1 2 v v 2 0,67 8 6 2 1

2 v 2 v 2 0,67 8 6 2 1

3 1 v v 2 0,67 7 6 1 3

4 2 1 1 0 0,00 4 9 -5 4

5

6

7

8

4 Teilnehm. 5 Teilnehm.

1 1 1 3 3 6 1 3 2 7

4 2 2 6 1 2 4 1 3 5

2 3 4 5 4 5 2 4 1 3

3 4 5 1 2 1 5 6 5 6

1 5 2 3 1 6 3 7 7 2

3 1 3 4 4 4 6 2 4 8

2 2 5 6 2 5 7 3 6 5

4 3 6 2 3 3 1 5 8 4

3 5 3 5 5 1 1 6

4 4 1 6 4 6 2 1

1 1 6 1 2 2 3 3

2 3 4 2 3 4 4 7

2 2 3 6 7 5 4

5 5 4 7 3 6 8

4 1 1 5 6 8 2

1 4 6 1 5 7 6

3 5 2 4 1 4 3

5 3 5 3 2 1 5

4 1 3 6 4 5 1

2 6 6 2 7 2 7

4 4 5 8 4

2 5 7 3 6

6 8

7 5

4 7

2 2

8 1

1 3

Nr. Name Unterschrift Unterschrift Kampfleiter:

1 Leni Angerstein

2 Friederike Heinrich

3 Pia Sophie Hommel

4 Melissa Keib

5

6

7

8

8 Teilnehmer6 Teilnehmer 6 Teilnehmer  (4A,2B) 7 Teilnehmer

Keib Melissa Aalen

Heinrich Friederike Merseburg

Hommel Pia Sophie Meiningen

Name Vorname Verein

Angerstein Leni Merseburg
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Trefferanzahl: 3

Altersklasse: U15 und U17 Degen weiblich Kampfrichter:

Nr 1 2 3 4 5 6 7 8 Siege
Sieg-

index

gege. 

Treffer

erhalt. 

Treffer

Treffer-

index
Rang

1 v v v 1 v 4 0,80 13 10 3 2

2 2 v v 2 v 3 0,60 13 7 6 3

3 2 0 v 1 2 1 0,20 8 14 -6 5

4 2 0 2 0 0 0 0,00 4 15 -11 6

5 v v v v v 5 1,00 15 4 11 1

6 1 1 v v 0 2 0,40 8 11 -3 4

7

8

4 Teilnehm. 5 Teilnehm.

1 1 1 3 3 6 1 3 2 7

4 2 2 6 1 2 4 1 3 5

2 3 4 5 4 5 2 4 1 3

3 4 5 1 2 1 5 6 5 6

1 5 2 3 1 6 3 7 7 2

3 1 3 4 4 4 6 2 4 8

2 2 5 6 2 5 7 3 6 5

4 3 6 2 3 3 1 5 8 4

3 5 3 5 5 1 1 6

4 4 1 6 4 6 2 1

1 1 6 1 2 2 3 3

2 3 4 2 3 4 4 7

2 2 3 6 7 5 4

5 5 4 7 3 6 8

4 1 1 5 6 8 2

1 4 6 1 5 7 6

3 5 2 4 1 4 3

5 3 5 3 2 1 5

4 1 3 6 4 5 1

2 6 6 2 7 2 7

4 4 5 8 4

2 5 7 3 6

6 8

7 5

4 7

2 2

8 1

1 3

Nr. Name Unterschrift Unterschrift Kampfleiter:

1 Luna Brummel

2 Selma Illmann

3 Elena Milazzo

4 Luna Josefine Scheibner

5 Emma Seidel

6 Franziska Diemer

7

8

Name Vorname Verein

Brummel Luna Herdecke

Illmann Selma Dresdner FC

Milazzo Elena Haspe

Scheibner Luna Josefine Merseburg

Seidel Emma Wernigerode

Diemer Franziska Aalen

8 Teilnehmer6 Teilnehmer 6 Teilnehmer  (4A,2B) 7 Teilnehmer
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Trefferanzahl: 3

Altersklasse: Senior und Veteran Degen weiblich Kampfrichter:

Nr 1 2 3 4 5 6 7 8 Siege
Sieg-

index

gege. 

Treffer

erhalt. 

Treffer

Treffer-

index
Rang

1 v v 2 v 2 2 2 3 0,43 17 14 3 4

2 0 2 v 2 2 0 2 1 0,14 11 20 -9 8

3 0 v 1 2 v 0 v 3 0,43 12 18 -6 6

4 v 2 v v v v v 6 0,86 20 11 9 2

5 2 v v 2 v 0 2 3 0,43 15 17 -2 5

6 v v 2 0 1 2 1 2 0,29 12 19 -7 7

7 v v v 1 v v v 6 0,86 19 9 10 1

8 v v 2 2 v v 2 4 0,57 18 16 2 3

4 Teilnehm. 5 Teilnehm.

1 1 1 3 3 6 1 3 2 7

4 2 2 6 1 2 4 1 3 5

2 3 4 5 4 5 2 4 1 3

3 4 5 1 2 1 5 6 5 6

1 5 2 3 1 6 3 7 7 2

3 1 3 4 4 4 6 2 4 8

2 2 5 6 2 5 7 3 6 5

4 3 6 2 3 3 1 5 8 4

3 5 3 5 5 1 1 6

4 4 1 6 4 6 2 1

1 1 6 1 2 2 3 3

2 3 4 2 3 4 4 7

2 2 3 6 7 5 4

5 5 4 7 3 6 8

4 1 1 5 6 8 2

1 4 6 1 5 7 6

3 5 2 4 1 4 3

5 3 5 3 2 1 5

4 1 3 6 4 5 1

2 6 6 2 7 2 7

4 4 5 8 4

2 5 7 3 6

6 8

7 5

4 7

2 2

8 1

1 3

Nr. Name Unterschrift Unterschrift Kampfleiter:

1 Daniela Altendorf

2 Rike Sindbert

3 Jana Diesener

4 Petra Preuster

5 Sylke Röseler

6 Anke Hönnicke

7 Manuel Speer

8 Ute Fibranz

Name Vorname Verein

Altendorf Daniela Merseburg

Sindbert Rike Nürnberg

Diesener Jana Wernigerode

Preuster Petra Waltershausen

Röseler Sylke Leipzig

Hönnicke Anke TU Dresden

Speer Manuel Leipzig

8 Teilnehmer

Fibranz Ute Wernigerode

6 Teilnehmer 6 Teilnehmer  (4A,2B) 7 Teilnehmer
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Altersklasse: V60 und V70 männlich Degen Kampfrichter:

Anzahl Treffer 3

Vorname Name Verein Nr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Siege SI geg.T. erh. T. TI Nied.
Gefec

hte

Dettmar Uwe Merseburg 1 v 2 1 1 1 2 1 2 v v 3 0,30 19 24 -5 7 10

Grützner Olaf Haspe 2 2 v 2 2 1 v v 1 2 2 3 0,30 21 24 -3 7 10

Jannaschk Stefan Dresdner FC 3 v 2 v 1 2 v v v v 1 6 0,60 24 22 2 4 10

Knobloch Thomas Dresdner FC 4 v v 2 v 0 v v v v v 8 0,80 26 16 10 2 10

Lieske Matthias Saalfeld 5 v v v 2 2 0 2 v v v 6 0,60 24 21 3 4 10

Matthes Uwe TU Dresden 6 v v v v v v v v v 1 9 0,90 28 16 12 1 10

Michels Reiner Haspe 7 v 1 1 1 v 2 2 v 1 0 3 0,30 17 25 -8 7 10

Panner Franz-Ulrich Meiningen 8 v 0 2 1 v 2 v v v 2 5 0,50 22 23 -1 5 10

Schreiber Matthias
Wernigerod
e

9 v v 2 1 2 2 2 1 1 2 2 0,20 19 27 -8 8 10

Heinze Gerhard Meiningen 10 1 v 1 1 1 1 v 2 v v 4 0,40 19 24 -5 6 10

Prechtl Hanns Nürnberg 11 0 v v 1 2 v v v v 2 6 0,60 23 20 3 4 10

12 0 0,00 0 0 0 0 0

13 0 0,00 0 0 0 0 0

14 0 0,00 0 0 0 0 0

15 0 0,00 0 0 0 0 0

16 0,00 0 0 0 0 0


